M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A - G E R A L

PORTARI A N° DE SETEMBR O DE 2017.

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PUBLIC O DO
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 392,
inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 476/PGJ, de 20/12/2016, alterado pela
Portaria Normativa n° 482, de 09 de fevereiro de 2017), tendo em vista o disposto na Portaria
Normativa n° 32, de 13 de janeiro de 2010 e o que consta do Processo n° 08190.121004/13-
31,

R E S O L V E :

Art . I o Designar a servidora LAR A MARI A ALBUQUERQU E E
SILVA , matrícula n° 1862-7, para exercer o encargo de GESTORA do Contrato n°
033/PGJ/MPDFT/2017 - CESSÃO DE USO, firmado com a ASSOCIAÇÃO DOS
SERVIDORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
- ASMIP, que tem por objeto a cessão de uso, do MPDFT em favor da AMPDFT, em caráter
precário e a título oneroso, de área total de 30.45 m2, com a finalidade específica de instalação
da Associação dos Servidores do MPDFT, e o servidor G E O R GE VANDR É RAMO S
RODRIGUES, matrícula 3702, par exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNE R DE CASTRO ARAUJ O

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.130, 11 DE SETEMBRO DE 2017.